
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» ст. Тарханы 

Саратовского района Саратовской области 

 

 

ПРИКАЗ № 157а 

 

 

 
 

Об организации подготовки и 

проведении государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего 

общего образования в МОУ «СОШ ст. Тарханы 

 в 2021/2022 учебном году                                                                 27.09.2021 

 

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утверждённым 

совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 года № 189/1513, Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утверждённым совместным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512, в целях обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МОУ 

«СОШ ст. Тарханы» в 2021/2022 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МОУ «СОШ ст. 

Тарханы» в 2021/2022 учебном году (приложение). 

2. Назначить ответственным за организацию ГИА в МОУ «СОШ ст. 

Тарханы» Чугунову Л.Н, заместителя директора по УВР   

3. Утвердить план контроля за подготовкой к ГИА в 2021-2022 

учебном году. 

4. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 


